ת"פ 44507-04-21 מדינת ישראל נ' גל

כבוד השופט יניב בן הרוש בפני
מדינת ישראל-תביעות נגב
ע"י ב"כ עוה"ד דוד ז'נבה

המאשימה בעניין:

נגד
ליאור גל-בעצמו

ע"י ב"כ עוה"ד דבי שרון
הנאשם

גזר דין

רקע

יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום כבוד השופטת שרה חביב, על ידי ביום 5.1.22 הורשע הנאשם על .1
1977 - התשל"ז העונשין, לחוק ו-25 452 סעיף לפי המזיד לרכוש היזק ניסיון של עבירה בביצוע המתוקן,

(להלן: "חוק העונשין") ושתי עבירות איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום ביום 10.3.21 הנאשם קילל את המתלוננת שהייתה עימו בקשר רומנטי עד
יומיים לפני כן בהודעה שזו לשונה: "אני עומד על המילה שלי, ביום שאני רואה אותך תחטפי את היריקה
בפרצוף.

www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·

· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון 073-2055000

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, כ"ה כסלו תשפ"ג, 19 דצמבר 2022, במעמד הצדדים.